
ZARZĄDZENIE NR 12/2018 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1316) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Świetlicy 

Środowiskowej Gminy Sławno.  

§ 2. Regulamin został uzgodniony z pracownikiem wybranym przez załogę do reprezentowania 

jej interesów – Panią Justyną Mikońską. 

§ 3. Regulamin stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno   

 

Małgorzata Błaszczyk   

 

 


